
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4516000348 ze dne 10.09.2020 

Odběratel - fakturační adresa 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 

ÚMTM- Lékařská fakulta 
Hněvotínská 5 
779 00 Olomouc 

Termín dodání je 28 dní od data účinnosti 

Dodavatel 

Firstpower a.s. 
Koněvova 2660/141 
130 00 Praha 3 
česká republika 

IČ: 28386191 DIČ: CZ28386191 
Dodavatel č.: 114179 
Vyřizuje 

Telefon 

E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství 

Výměna 64 ks akumulátorů UPS 1,000 KS 

Objednáváme u vás dle cenové nabídky č. OZA-20-0531A: 

výměnu 64 ks akumulátorů UPS. 

Maximální hodnota objednávky: 242 000,00 Kč bez DPH. 

Celková hodnota objednávky: 

Ostatní smluvní ujednání: 

Cena bez DPH 

242.000,00 

242.000,00 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávněni k právnímu jednání za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s tím, že na pozdějším plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000,
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po 
uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, 
ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, 
jeh.o zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejích přílohách. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb, a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: I z 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZó 1989592 

Objednávka č. 4516000348 ze dne 10.09.2020 

7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 
podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

Prof. MUDr. Josef Zadraži, CSc., 
děkan Lékařské fakulty 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlaslme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: I/ O. 4, lo 2o 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 2 z 2 



FIRST 
POWER 

Univerzita Palackého v 

Olomouci 

Lékařská fakulta 

Nabídka č. OZA-20-0531A 
Vyřizuje: 

Datum: 

Telefon: 

E-mall: 

Počet stran: 

3.9.2020 

2 

Vážený

Hněvotínská 3 

775 15 Olomouc 

na základě provedené profylaktické prohlídky UPS, Vám zasílám cenovou nabídku na servis záložního 
zdroje UPS D200. 

Pol. Mn. Typ služby Popis KČ/celkem 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1. 64 ks Výměna akumulátoru UPS D200, Typ CSB GPL12750, 12V/75Ah, 
životnost 10 let 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a zahrnují: 

nové testované akumulátory 
ekologickou likvidaci starých akumulátor6 
práci v běžnou pracovní dobu 
dopravu technik6 specialistu 
servisní výkaz 

Cena nezahrnuje: 

242.000,-

další náhradní díly a jejich výměnu (pravděpodobně nebude zapotřebí, pokud se zjistí potřeba 
výměny, řešilo by se samostatnou nabídkou a samostatnou objednávkou) 
DPH 

..,]•- FIRS TPO IAIER Fimpcwer >.< Kon,lvov.1 26ÓO/MI 1300() Piaha 3 -2ílko·, www.·firstpower.cz / J lflf i Spol�tnost je- tťgi!:-trov;\n;, u OR ved�ného MS vf'f.:\ZC-, spl!:,Ov,'\ w.1ťk.,'. 8 M25S: IČO; 283 861 91 DIČ: CZ2S386)91 



FIRST 
POWER 

Platební podmínky: 

Termín dodání: 

Platnost nabídky: 

Záruka: 

S pozdravem 

�- FIRSTPOWER 

dle dohody 

aktuálně cca. 4 týdny od potvrzení objednávky 

2 měsíce od data odeslání nabídky 
24 měsíců 

f;mpow,i .,.s l(ončv.w,1 26tC/141 13000P••h,, J -l;lkov WWW.fi rstpOWeí.(2 Spok'-tnon je r-:C)IWov.\n.'1 u ORve<lcného MS v P,:,z::1.·, spi�ov,\ ll'\,lC::l:a




